جدول دروس رشته ساختمان  ( كارهاي عمومي ساختمان )         سال 92                                    (( رعايت پيش نياز وهم نياز الزامي مي باشد ))

	ترم اول
	ترم دوم

	رديف
	نام درس
	کد درس
	نوع واحد
	تعدا د

واحد
	تعدادساعت
	ملاحظات
	نام درس
	کددرس
	نوع واحد
	تعداد

واحد
	تعداد ساعت
	دروس پيش نياز
	دروس هم نياز

	
	
	
	
	ن
	ع
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	ن
	ع
	نظری
	عملی
	
	

	1
	اخلاق اسلامي
	1725
	عمومی
	2
	-
	2
	--
	----------
	تعمير ونگهداري ساختمان
	9457
	اصلی
	2
	-
	2
	--
	------
	------

	2
	زبان  فارسي
	7102
	عمومی
	3
	-
	3
	---
	----------
	استاتيك
	9450
	اصلی
	2
	-
	2
	--
	------
	-----

	3
	رياضي (6)
	8680
	پایه
	3
	-
	3
	--
	
	ماشين آلات ساختماني وراه سازي
	9468
	تخصصی
	1
	-
	1
	-
	زمين شناسي كاربردي
	

	4
	زبان عمومي
	7103
	عمومی
	3
	-
	3
	--
	
	رياضي (7)
	8681
	اصلی
	2
	-
	2
	--
	رياضي(6)
	------

	5
	زمين شناسي كاربردي 
	9452
	اصلی
	2
	-
	2
	--
	------
	زبان فني
	9462
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	زبان عمومي
	------

	6
	تكنولوژي و كارگاه قالب بندي وآرماتور
	9471
	تخصصی3
	1
	2
	1
	6
	
	كاربرد كامپيوتر در ساختمان 
	9461
	اصلی4
	1
	1
	1
	4
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	فيزيك مكانيك
	8682
	پایه
	2
	-
	2
	--
	-------
	--------

	8
	
	
	
	
	
	
	
	----------
	آز – فيزيك مكانيك
	9447
	پایه2
	-
	1
	--
	2
	------
	فيزيك مكانيک

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	نقشه برداري ساختمان 
	9469
	تخصصی4
	2
	1
	2
	4
	-----
	-----

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	آشنايي بامباني نظري معماري و‌پروژه
	9456
	اصلی4
	1
	1
	1
	4
	------
	-----

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	تربيت بدني 
	7105
	عمومی
	-
	1
	-
	2
	
	

	
	جمع واحد
	
	
	14
	2
	14
	6
	---------
	جمع
	
	
	15
	5
	15
	16
	
	


جدول دروس رشته ساختمان  ( كارهاي عمومي ساختمان )                  سال 92                                    (( رعايت پيش نياز وهم نياز الزامي مي باشد ))

	ترم سوم
	ترم چهارم

	رديف
	نام درس
	كد درس
	نوع واحد
	تعداد

واحد
	تعداد ساعت
	دروس پيش نياز
	دروس هم نياز
	نام درس
	كد درس
	نوع واحد
	تعداد

واحد
	تعدادساعت
	دروس پيش نياز
	دروس هم نياز

	
	
	
	
	ن
	ع
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ن
	ع
	نظری
	عملی
	
	

	1
	اصول سرپرستي
	9474
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	------
	
	مباني نظري اسلام
	1724
	عمومی
	2
	-
	2
	--
	------
	---
	

	2
	دانش  خانواده 
	7126
	عمومی
	2
	-
	2
	--
	------
	
	محاسبات ساختمانهاي فلزي
	9463
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	مقاومت مصالح
	---
	

	3
	مقاومت مصالح
	9451
	اصلی
	3
	-
	3
	--
	استاتيك
	
	محاسبات ساختمانهاي بتوني
	9464
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	مقاومت مصالح
	---
	

	4
	مكانيك خاك وپي سازي
	9455
	اصلی
	3
	-
	3
	--
	------
	
	تحليل مقدماتي سازه ها
	9475
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	مقاومت مصالح
	---
	

	5
	فيزيك حرارت
	9448
	پایه
	2
	-
	2
	--
	
	------
	تجهيز وراه اندازي كارگاه
	9458
	اصلی
	2
	-
	2
	--
	------
	---
	

	6
	آز - فيزيك حرارت
	9449
	پایه 
	-
	1
	-
	2
	------
	فيزيك حرارت
	آيين نامه هاي ساختماني
	9467
	تخصصی
	2
	-
	2
	--
	مكانيك خاك وپي سازي
	
	

	7
	متره وبرآورد
	9466
	تخصصی3
	1
	1
	1
	3
	آشنايي با مباني نظري ومعماري
	---
	كارگاه اسكلت فلزي وجوشكاري
	9472
	تخصصی4
	-
	1
	-
	4
	مقاومت مصالح
	---
	

	8
	نقشه كشي ساختمانهاي بتوني
	9465
	تخصصی3
	1
	1
	1
	3
	--------
	---
	كارگاه تاسيسات برقي
	9459
	اصلی4
	-
	1
	--
	4
	------
	
	

	9
	محوطه سازي وپروژه
	9470
	تخصصی3
	1
	1
	1
	3
	آشنايي با مباني نظري ومعماري _ نقشه بداري ساختمان
	------
	آز – مكانيك خاك
	9476
	تخصصی3
	-
	1
	-
	3
	مكانيك خاك وپي سازي 
	
	

	10
	كارگاه تاسيسات مكانيكي
	9460
	اصلی4
	-
	1
	--
	4
	------
	
	آز – بتون وساير مصالح
	9477
	تخصصی3
	-
	1
	-
	3
	مكانيك خاك وپي سازي
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	كارآفريني 
	1206
	تخصصی2
	2
	1
	2
	2
	شرط اخذ این دروس گذراندن
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3

 واحدهای درسی و داشتن سه روز فراغت کامل در هفته جهت کارآموزی می‌باشد
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	كار آموزي
	9473
	كارآموزي
	-
	2
	240ساعت
	
	
	

	
	
	
	
	15
	5
	15
	15
	
	
	
	
	
	14
	7
	14
	16
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